
r Y~~i: A l A C

ZARZĄDZENIE NR .^.t^.4...S?..
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^.pO^O^ffi^^Oló r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XVIU/151/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XVIII/151/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy w Choszcznie wyznaczam Naczelnika Wydziału Niemchomości i Rohiictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują :

l) Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Id; IVGNP-OXOWR-KLIVV-OXUPF-SRYWK. Uchwalony . Strona l



^da Miejska w Choszcznie
ul.Wolności 24

F3-200 CHOSZCZNO
7d. 095 765 27^ Ł ^ " UCHWAŁA NR XVm/151/2016

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Choszcznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz.

446 ze zm.). Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ l. Nadaje się ulicy, działce oznaczonej numerem 232/13, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 4 miasta

Choszczno, stanowiącej własność Gminy Choszczno, uwidocznionej na załączniku graficznym kolorem

czerwonym, nazwę „Jodłowa".

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny w postaci mapy poglądowej, na której przedstawiono

usytuowanie ulicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

Id; HGKFF-CJKAO-WCKTD-OKVKP-NAFDQ. Uchwalony Sbrona \



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/151/2016

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 26 września 2016 r.

Załącznik graficzny do uchwały w sprawie nadania ulicy nazwy Jodłowa

^^*5
^ 'S:'3'

Id: HGKFF-CJKAO-WCKTD-OKVKP-NAFDQ. Uchwalony Strona l


